桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
客家委員會委辦「110年度客語能力初級認證」之全國認證、多梯次認證已開始報名
，請惠予轉知貴校所屬教職員、學生與家長，並鼓勵踴躍報名，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2021/5/5 19:21:00

主旨：  客家委員會委辦「110年度客語能力初級認證」之全國認證、多梯次認證已開始報名，請惠予

轉知貴校所屬教職員、學生與家長，並鼓勵踴躍報名，請查照。

說明：

一、  旨揭認證謹訂於110年9月4日(星期六)及9月12日(星期日)週末辦理第一及第二梯次全國認證；

至本年度12月止逐月另有辦理多梯次認證，詳細資訊請至官網

（http://hakka.sce.ntnu.edu.tw/hakka/）查詢。

二、  考生如為91年9月4日（含）以後出生者免報名費，其餘考生報名費用新臺幣250元。輔導學生通

過認證及公教人員通過認證者，另訂有獎勵措施。

三、  認證宣傳海報業於4月20日起陸續寄出，請惠予協助張貼並公告報名訊息與官網連結

（http://hakka.sce.ntnu.edu.tw/hakka/）。

http://163.30.201.137 2024/5/5 16:16:02 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw